FUTURA GROUP

Kit generatore 16 suoni

Prezzo: 3.69 €
Tasse: 0.81 €

Prezzo totale (con tasse): 4.50 €

Consente di generare 16 differenti suoni controllabili manualmente tramite 4 selettori, oppure esternamente
tramite codifica. Alimentazione 3Vdc, dimensioni 48x42mm. Istruzioni per il montaggio in italiano.


https://futuranet.it
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Specifiche Tecniche
e Alimentazione: 3Vdc
e Dimensioni PCB: 48 x 42 mm (L x W)

e Modalita di controllo dei suoni: manuale + codifica esterna

Codifica suoni




0000:
0001:
0010:
0011:
0100:
0101:
0110:
0111:
1000:
1001:
1010:
1011:
1100:
1101:
1110:
1111:

Mitragliatrice
Vigili del fuoco
Ambulanza
Macchina della polizia
Frinire dei grilli
Suono di allarme
Gioco elettronico
Koh

Insetto

Fischio

Telegrafo
Cinguettio

Sparo pistola
Sirena auto

Basso
Macchina da corsa



